S
05.

Dez 2025

Geflhrte Schneeschuhwanderung
Muttjochle

(® Freitag 8:45 Uhr

Dauer: 4 Stunden

Eine echte Gipfelwanderung mit Schneeschuhen.

GasteRkarten

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Géastekarte erhéltst Du € 10,00 ErmaBigung.

Ausristung

Verleih von Schneeschuhen inklusive

Treffpunkt

08:45 Uhr bei der Talstation Sonnenkopf

Anmeldung

bis 16.00 Uhr am Vortag bei annawandert unter T +43 676 467 64 52, annawandert@gmail.com oder www.annawandert.at

Preis Information

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



https://www.annawandert.at/

@ HER
NER
TAL

€ 49,00 pro Person mit Gastekarte | € 59,00 pro Person ohne Géstekarte (inkl. Schneeschuhverleih, exkl. Bergbahnfahrt und
Einkehr)

Voraussetzungen

4 bis 9 Personen | Fiir Kinder ab 8 Jahren

Hinweis

Auf Anfrage auch in Kleingruppen oder an anderen Wochentagen méglich

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 720, Haltestelle ,Wald Sonnenkopfbahn® Die genauen Verbindungen kénnen
unter www.wmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die
Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at




B HEE
NER
TAL

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/gefuhrte-schneeschuhwanderung-muttjochle_dd866041-786b-47e1-9a6b-fdcf0be42e25/19209/image-thumb__19209__lightbox/gefuhrte-schneeschuhwanderung-muttjochle_schneeschuhwandern_2024-02-15_1bfa6339-e529-40c4-845c-ea7f45ad8c4a.f2f52cd5.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/gefuhrte-schneeschuhwanderung-muttjochle_dd866041-786b-47e1-9a6b-fdcf0be42e25/19209/image-thumb__19209__lightbox/gefuhrte-schneeschuhwanderung-muttjochle_schneeschuhwandern_2024-02-15_1bfa6339-e529-40c4-845c-ea7f45ad8c4a.f2f52cd5.png

B MR
NER
TAL

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/gefuhrte-schneeschuhwanderung-muttjochle_dd866041-786b-47e1-9a6b-fdcf0be42e25/19207/image-thumb__19207__lightbox/gefuhrte-schneeschuhwanderung-muttjochle_muttjochle-c-melanie-fleisch_2024-10-28_f1a9cb0c-7697-43dd-b591-96b6d09debc9.38f65e6b.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/gefuhrte-schneeschuhwanderung-muttjochle_dd866041-786b-47e1-9a6b-fdcf0be42e25/19207/image-thumb__19207__lightbox/gefuhrte-schneeschuhwanderung-muttjochle_muttjochle-c-melanie-fleisch_2024-10-28_f1a9cb0c-7697-43dd-b591-96b6d09debc9.38f65e6b.png

E HER
NER
TAL

o)
@ Veranstaltungsort I Veranstalter
Gemeindeamt Innerbraz annawandert
+43 676 46 76 452 +43 676 46 76 452
annawandert@gmail.com annawandert@gmail.com
http://www.annawandert.at 2 http://www.annawandert.at A

Weitere Termine

Datum Uhrzeit

05.12.2025 08:45 Uhr

1212.2025 08:45 Uhr

19.12.2025 08:45 Uhr
Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555

www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



tel:+436764676452
mailto:annawandert@gmail.com
tel:+436764676452
mailto:annawandert@gmail.com
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/gefuhrte-schneeschuhwanderung-muttjochle_dd866041-786b-47e1-9a6b-fdcf0be42e25/19208/image-thumb__19208__lightbox/gefuhrte-schneeschuhwanderung-muttjochle_muttjochle-gipfel_2024-10-28_b66a143d-5e36-43ec-aa36-619b1c62766f.5619c272.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/gefuhrte-schneeschuhwanderung-muttjochle_dd866041-786b-47e1-9a6b-fdcf0be42e25/19208/image-thumb__19208__lightbox/gefuhrte-schneeschuhwanderung-muttjochle_muttjochle-gipfel_2024-10-28_b66a143d-5e36-43ec-aa36-619b1c62766f.5619c272.png
http://www.annawandert.at/
http://www.annawandert.at/

Datum

31.12.2025

02.01.2026

03.01.2026

04.01.2026

05.01.2026

06.01.2026

Brandnertal Tourismus

www.brandnertal.at

Miihleddrfle 71
A-6708 Brand

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

08:45 Uhr

08:45 Uhr

08:45 Uhr

08:45 Uhr

08:45 Uhr

08:45 Uhr

3

BRAND
NER
TAL




