



Geführte Schneeschuhwanderung Muttjöchle

Freitag 8:45 Uhr

Dauer: 4 Stunden



Eine echte Gipfelwanderung mit Schneeschuhen.

Gästekarten



Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte erhältst Du € 10,00 Ermäßigung.

Ausrüstung

Verleih von Schneeschuhen inklusive

Treffpunkt

08:45 Uhr bei der Talstation Sonnenkopf

Anmeldung

bis 16.00 Uhr am Vortag bei annawandert unter T +43 676 467 64 52, annawandert@gmail.com oder www.annawandert.at

Preis Information



 \in 49,00 pro Person mit Gästekarte | \in 59,00 pro Person ohne Gästekarte (inkl. Schneeschuhverleih, exkl. Bergbahnfahrt und Einkehr)

Voraussetzungen

4 bis 9 Personen | Für Kinder ab 8 Jahren

Hinweis

Auf Anfrage auch in Kleingruppen oder an anderen Wochentagen möglich

Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 720, Haltestelle "Wald Sonnenkopfbahn". Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte und mit der Gästekarte Premium ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.











Veranstaltungsort

Gemeindeamt Innerbraz +43 676 46 76 452 annawandert@gmail.com

http://www.annawandert.at
↗



Veranstalter

annawandert
+43 676 46 76 452
annawandert@gmail.com
http://www.annawandert.at 7

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit
05.12.2025	08:45 Uhr
12.12.2025	08:45 Uhr
19.12.2025	08:45 Uhr

Brandnertal Tourismus www.brandnertal.at

Mühledörfle 71 A-6708 Brand +43 5559 555 tourismus@brandnertal.at

Datum	Uhrzeit
31.12.2025	08:45 Uhr
02.01.2026	08:45 Uhr
03.01.2026	08:45 Uhr
04.01.2026	08:45 Uhr
05.01.2026	08:45 Uhr
06.01.2026	08:45 Uhr